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	Superheltemysteriet er et rigtigt sjovt eventyr for alle små superhelte. Skurken med den grønne maske har placeret en bombe i Big City! SuperSigurd har brug for hjælp!
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			Hjem › Skattejagter


		

	

Skattejagt: Superheltemysteriet 4-6 år

	
		
			Superheltemysteriet er et rigtig sjovt eventyr for alle små superhelte. Skurken med den grønne maske har placeret en bombe i Big City! Super-Sigurd har brug for hjælp til at bekæmpe skurken og finde koden, der kan desarmere bomben. En supersjov skattejagt med spændende gåder og udfordringer, der skal løses, og i et design, der sætter gang i fantasien! Du får alt, hvad du har brug for og kan hurtigt arrangere børnenes sjoveste superheltefest!


		

	


	
		
			Vores skattejagter er originalprodukter og fører børnene ud på et spændende eventyr. En sjov historie og finurlige gåder tager børnene med til superheltenes verden! Ved hjælp af vores enkle oplæg, en smart spiloversigt og alderstilpassede, færdige gåder og udfordringer er det nemt at arrangere børnenes absolut sjoveste fest. Det hele kan gennemføres indendørs eller udendørs – med finurlige gåder eller med et kort. Du får detaljerede instruktioner og alt, der er brug for – helt klar til brug!

Man kan også tilpasse længden af skattejagten ved at bruge udfordringer eller fravælge dem, så den bliver kortere. Den fungerer desuden for et varierende antal børn, for en lille gruppe eller mange børn delt op i hold. Forventet tidsforbrug er ca. 40 minutter til en time, afhængigt af hvor mange man er og hvor skattejagten gennemføres.

Skurken med den grønne maske blev sur, da byrådet i Big City ikke ville male byens gader grønne – grøn er skurkens yndlingsfarve. Derfor har han nu placeret en bombe i vandreservoiret uden for byen, og han truer med at sprænge den – så hele byen risikerer at blive oversvømmet! Nu haster det! Super-Sigurd forsøger at stoppe skurken fra at finde på en masse dumheder, og børnene skal løse gåder og udfordringer under jagten på koden, der desarmerer bomben. Et ægte superhelteeventyr!

Superheltemysteriet kan fås til børn i to aldersgrupper, denne version er tilpasset børn i alderen 4-6 år. Den lidt mere udfordrende version af Superheltemysteriet til børn i alderen 7-10 år finder du her>>

Les mere tips til superheltefødselsdag på vores blog>> 
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        Forberedelserne er i fuld gang hos Julemanden og hans nisser – julegaver fremstilles og pakkes ind, slæden bliver pudset og renere gjort klar. Men da nisserne skal tage det vig…
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        Et spændende eventyr i selskab med isprinsesse Arabella, pingvinen Puk og elgen Ole! I Ismysteriet har en ond fe taget og låst den magiske krystal, som gør at der alti…
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